
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 1 «Белоснежка »

Приказ

« 09 » 09 2022 год № 25

О закреплении территориальных участков 
за МБДОУ «Детский сад № 1 «Белоснежка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования» и на основании приказа 
Управления образования Красносулинского района от 06.09.2022г. № 600 «О
закреплении территориальных участков за дошкольными образовательными 
организациями Красносулинского района»,-

Приказываю:
1. Закрепить за МБДОУ «Детский сад № 1 «Белоснежка» территории, согласно 

приложению №1.
2. Руководителю МБДОУ:

2.1. Довести до сведения педагогов настоящий приказ.
2.2. Обеспечить информирование жителей района о закрепленных территориях за 

МБДОУ «Детский сад № 1 «Белоснежка», реализующее образовательные программы 
дошкольного образования, в сети Интернет.

2.3. Довести настоящий приказ до сведения участников образовательного 
процесса МБДОУ «Детский сад № 1 «Белоснежка»;

2.4. Вести прием в МБДОУ «Детский сад № 1 «Белоснежка»», реализующих 
образовательные программы дошкольного образования, всех граждан, имеющих право на 
получение дошкольного образования и проживающих на территории, за которыми 
закреплены указанные дошкольные образовательные учреждения в соответствии с
закрепленными территориями.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю з

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1 «Белоснежка» 

С приказом ознакомлены:

2022г.« 09 » 09
(дата)
« 09 » 09
(дата)

2022г.
(роспись)

Грибова Н.Н.
(расшифровка) 
Романенко М.Г.

(расшифровка)



УТВЕРЖДАЮ:
едующий МБДОУ 
о 1 «Белоснежка» 
Е.П.Задорожная

Поженив №1к приказу 
от 09.09.2022 г. № 25

№
п./п

Поселение Образовательные
учреждения

Закрепленная территория

1.

Д
ол

от
и

н
с

ко
е

се
ль

ск
ое

п
ос

ел
ен

и
е М ун и ц и п ал ь н ое бю дж етн ое  

д о ш к ол ь н ое
обр азов ател ь н ое уч реж ден и е  
«Д етск и й  сад№  1 
«Б ел осн еж к а»

переулок Внутренний все дома

2/ хутор Большое Зверево все дома
3. хутор Водин все дома
4. хутор Долотинка все дома
5. хутор Молаканский все дома
6. поселок Первомайский все дома


